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Yhteistyösopimus on työllistymistä edistävästä monialaisesta yh teis pal ve-
lus ta (TYP) annetun lain (1369/2014) ja lain nojalla an ne tun asetuksen
(1377/2014) mukainen sopimus työttömille tar jot ta van monialaisen
yhteispalvelun järjestämisestä Poh jois-Poh jan maan monialaisen
yhteispalveluverkoston (jäljempänä TYP-ver kos to) toiminta-alueella.

Työllistymistä edistävällä monialaisella yhteispalvelulla tar koi te taan
yhteistoimintamallia, jossa työ- ja elinkeinotoimisto, kunnat ja
Kansaneläkelaitos arvioivat monialaista yhteispalvelua tar vit se vien
työttömien palvelutarpeet, suunnittelevat työttömien työl lis ty mi sen kannalta
tarkoituksenmukaiset palvelukokonaisuudet ja vas taa vat työttömien
työllistymisprosessin etenemisestä ja seu ran nas ta lain (1369/2014) ja
asetuksen (1377/2014) edel lyt tä mäl lä tavalla. Kuntakokeilujen (Oulun
kaupunkiseudun sekä Raahen ja Ylivieskan seutujen kuntakokeilut)
kohderyhmän osalta lain (1369/2014) mukaisen yhteistyöverkoston
muodostavat kunta ja Ke la.

Työllistämistä edistävän monialaisen yhteispalvelun tavoitteena on edistää
työttömien työllistymistä tarjoamalla heille julkisia työ voi ma pal ve lu ja sekä
sosiaali-, terveys- ja kuntoutuspalveluja hei dän pal-velutarpeensa
mukaisesti. Työttömien työ- ja toi min ta ky kyä, ammatillista osaamista ja
muita työmarkkinavalmiuksia pa ran ne taan monialaisella yhteistyöllä.
Yhteisötason tavoitteena on ra ken teel li sen työttömyyden alentaminen, pit-
kä ai kais työt tö myy den vähentäminen, työvoiman saatavuuden
parantaminen ja työl li syys as teen kohoaminen Pohjois-Pohjanmaan
TYP-verkoston toi min ta-alu eel la.

Sopimuksen osapuolet toteuttavat monialaisen yhteispalvelun puit teis sa
työllisyyden hoitoa, jolla on yhteiset tavoitteet ja re surs sit ja joka on
tehokasta ja vaikuttavaa. TYP-verkosto vastaa lain sää dän nön mukaisten
palvelujen koordinoinnista ja ke hit tä mi ses tä ja toimii osapuolten
keskinäisenä asian-tuntijaverkostona toi min ta-alu eel laan.

Sopimuksessa sovitaan työllistymistä edistävän mo ni alai sen yh teis pal ve lun
järjestämisestä yhteisessä toimipisteessä ja yh teis ten kustannusten jaosta
sekä muualla kuin yhteisessä toi mi pis tees sä tarjottavista palveluista, eri
toimijoiden monialaiseen yh teis pal ve luun osoittamasta henkilöstöstä ja
työttömille mo ni alai se na yhteispalveluna tarjottavista palveluista.

Pyhäjärven kaupunki ei osoita TYP-toimintaan omaa erillistä hen ki lös tö-
ään, vaan kyseiset tehtävät sisältyvät nykyisiin tehtäviin. Työl lis ty mis tä
edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta annetun lain 8 §:n mukaan
TE-toimisto, Kela ja muut kunnat vastaavat mo ni alai seen yhteispalveluun
osallistuvan henkilöstönsä palk kaus- ja muista henkilöstökustannuksista



itse.

TYP-verkostolle tehdään vuosittain budjetti, johon sisällytetään yh tei ses ti
maksettavat kustannukset. Vuoden 2021 ko ko nais bud jet ti on 110.100
euroa. Pyhäjärven kaupungin maksuosuus yh tei sis tä kustannuksista
vuonna 2020 on 465,90 euroa.

Vuotuisessa budjetissa määritellään kunkin kunnan osuus (%) mo ni alai sen
yhteispalvelun hallintoon ja muuhun toimintaan liit ty vien yhteisten
toimintamenojen kuntaosuudesta. Yhteisten toi min tame no jen
jakoperusteena käytetään yli 300 päivää työ mark ki na tu kea saaneiden
työmarkkinatuen saajien kokonaismäärää kun nas sa. Vertailuarvona
käytetään maaliskuun ja lokakuun ti las to jen keskiarvojen osuutta.

Liitteenä nro 1
- yhteistyösopimus Pohjois-Pohjanmaan työllistymistä edistävästä mo ni-
alai ses ta yhteispalvelusta.

Kaupunginjohtajan päätösehdotus:

Kaupunginhallitus hyväksyy liitteen 1 mukaisen yh teis työ so pi muk sen
Pohjois-Pohjanmaan työllistymistä edistävästä mo ni alai ses ta yh teis pal ve-
lus ta, joka on voimassa 31.12.2021 asti tai kunnes maa kun ta uu dis tus
astuu voimaan.

Pyhäjärven kaupungin jäseniksi Pohjois-Pohjanmaan työl lis ty mis tä
edistävän monialaisen yhteispalveluverkoston johtoryhmän jä se nik si
nimetään varsinaiseksi jäseneksi työllisyyskoordinaattori Rit va Rönkkö ja
varajäseneksi talous- ja hallintojohtaja Sari Nis si lä.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan pää tös eh do tuk sen.

Pöytäkirjan liitteenä nro 1
- yhteistyösopimus Pohjois-Pohjanmaan työllistymistä edistävästä mo ni-
alai ses ta yhteispalvelusta.


